Coren@
Conselho Regional de Enfermagem do Paraná

PORTARIA NO 5271023 DE I1 DE SETEMBRO DE 2023.

A Presidente do Conselho Regional de Enfermagem do Paraná, com o

Secretário da Autarquia, no uso de suas atribuições legais e regimentais conferidas

pela Lei Federal no 5.905/1973 e pelo Regimento interno do Coren/PR;

CONSIDERANDO o 25o CBECENF que acontecerá em João Pessoa/PB de

23 a26 de outubro de2023;

CONSIDERANDO a Comissão Permanente de Eventos;

CONS¡DERANDO as empresas parceiras do Coren-PR por meio do Clube de

Benefícios;

CONSIDERANDO

determinaçöes:

AS deliberaçöes diretoria, baixam as seguintes

Art. :lo Autorizar a Coordenadora da Assessoria de Comunicaçäo - LIA

CAROLINE COUTINHO, a visitar as empresas parceiras do Coren/PR, por meio da

Comissäo do Clube de Benefícios, visando conseguir brindes para o CBECENF 2023, no

dia 11 de setembro de 2023',

Art. 20 Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura

Art. 30 Dê ciência e cumpra-se

Curitiba, 11 de setembro de 2023

RITA S NZ PPEL
Presidente

Rua Prof. João Argemiro Loyola, 74, Seminário, Curitiba/PR - CEP: 80240-530
Administrativo: (41) 3301-8400 I Atendimento: 141) 3301-8400 I corenor.sov.br

no